
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto GC n° 22 del 31/03/2020

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

72.644,00

96.936,96

-1.000,00

-1.000,00

71.644,00

95.936,96

2020
01 05 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

69.251,00 0,00 69.251,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

69.279,00 0,00 69.279,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

91.767,00

111.067,67

-2.500,00

-2.500,00

89.267,00

108.567,67

2020
04 02 1 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

91.767,00 0,00 91.767,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

91.767,00 0,00 91.767,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.026,00

4.026,00

-1.500,00

-1.500,00

2.526,00

2.526,00

2020
08 01 1 Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.026,00 0,00 4.026,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.026,00 0,00 4.026,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

20.000,00

20.000,00

2020
11 02 1 Soccorso civile / Interventi a seguito di calamità naturali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

19.760,00

23.713,03

22.514,00

22.514,00

42.274,00

46.227,03

2020
12 05 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per le famiglie / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto GC n° 22 del 31/03/2020

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

19.760,00 0,00 19.760,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

19.760,00 0,00 19.760,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

13.619,00

0,00

-5.000,00

0,00

8.619,00

0,00

2020
20 03 1 Fondi e accantonamenti / Altri fondi / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

13.119,00 0,00 13.119,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

14.119,00 0,00 14.119,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
27.514,00

2020

(cassa)

22.514,00

0,00(di cui fpv)

2021 0,00
0,00(di cui fpv)

2022 0,00
0,00(di cui fpv)
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